
Lasowice Wielkie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Laso\ 

Lasowice WięHcrcrt?dcwietma-20L8-n 
K A L A GMINY 

LASOWi^E "WIELKIE 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. Doićał 

Pan Norbert Barcz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej rv^ł?tflr^tVfffT^Rt\vnryvł- .} 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej, które odbywało się w Sali Narad w Urzędzie Gminy w 

Lasowicach Wielkich, po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą 

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 członków komisji, co stanowi ąuorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Komisja obradowała w składzie: 

• Norbert Barcz - przewodniczący; 

Brygida Kasprzyk - z-ca przewodniczącego; 

Benita Kowollik - członek komisji. 

W posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

Daniel Gagat Wójt Gminy Lasowice Wielkie; 

• Krzysztof Lech - Z-ca Wójta Gminy Lasowice Wielkie; 

Izabela Dokupił - Skarbnik Gminy; 

• Jolanta Rubin - Inspektor. 

Pan Norbert Barcz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił propozycję 

porządku obrad: 

1. Analiza delegacji służbowych - celowość, podróże zagraniczne w roku 2017. 

2. Analiza sprawozdania Wójta za okres między sesjami. 

3. Sprawy bieżące. 

Rozpatrzenie pisma z dnia 22.03.2018 r. mieszkańców gminy w sprawie Opieki i 

działań Kierowniczki i opiekunki Benity Kowollik. 

Przewodniczący Komisji Pan Norbert Barcz, poinformował członków Komisji 

Rewizyjnej, że pismem nr RG.0012.3.5.2018 z 9 kwietnia 2018 r. zwrócił się do Wójta 

Gminy Lasowice Wielkie z prośbą o przygotowanie - udostępnienie materiałów objętych 

tematami posiedzenia niezbędnymi do ich przeanalizowania. Do tematu zawartego w punkcie 

1 między innymi: 

udostępnienie rejestru i dokumentacji w tym zakresie. 

W związku z pismem mieszkańców gminy, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pismem nr 

RG.0012.3.5.2018 z 9 kwietnia 2018 r. zwrócił się z pismem do Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lasowicach Wielkich z prośbą o rozeznanie zaistniałej 
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sytuacji opisanej w piśmie i przedstawienie jej na posiedzeniu Komisji, przewodniczący 

Komisji poinformował członków Komisji Rewizyjnej że 11 kwietnia 2018 r. do Biura Rady 

Gminy wpłynęła odpowiedź z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lasowicach 

Wielkich, że Pani Kierownik do 17 kwietnia 2018 r. przebywa na zwolnieniu lekarskim L 4 i 

nie jest w stanic stawić się na posiedzenie Komisji Rewizyjnej w wyznaczonym tenninie 

celem złożenia wyjaśnień, w związku z tym pismem Przewodniczący zaproponował 

pominięcie tego punktu obrad, a w zastępstwie w nawiązaniu do pkt 1 dołożyć analizę 

wyjazdów służbowych za I kwartał 2018 r. 

Komisja przyjęła przedstawiony porządek obrad, na trzech członków Komisji w 

głosowaniu udział brały dwie osoby (2 za; 0 przeciw; 0 wstrzymujących się). 

Ad.l Analiza delegacji służbowych - celowość, podróże zagraniczne w roku 2017. 

Komisja przeanalizowała dostarczone materiały — w szczególności prowadzony 

rejestr wyjazdów służbowych radnych i pracowników Urzędu Gminy. W rejestrze wyjazdów 

służbowych radnych odnotowano dwa wyjazdy za 2017 r., jeden wyjazd odbywał się na 

terenie kraju, drugi dotyczył wyjazdu do partnerskiej gminy w Niemczech. W rejestrze 

wyjazdów służbowych pracowników - sprawdzono 120 delegacji służbowych za 2017 r. i 27 

delegacji służbowych za I kwartał 2018 r. dot wyjazdów służbowych Pana Piotra 

Neugebauera zatrudnionego na stanowisku pomoc gospodarcza, sprawdzono i 

przeanalizowano 12 podwójnych delegacji za 2017 r. i 3 delegacje podwójne za I kwartał 

2018 r., przeanalizowano również wyjazdy zagraniczne. Komisja porównała wydatki na 

delegacje w roku 2017 i 1 kwartale 2018 r. z wydatkami z roku 2014 które były 

przedstawione wprotokole Komisji Rewizyjnej nr 2/2015 z 4 lutego 2015 r. 

Imię i nazwisko 2014 2017 I kwartał 2018 

Danie! Gagat 8702 5507.92 1838,69 

Krzysztof Lech 5064 5317.74 864,36 

Jarosław Sułkowski 3148 2755.60 

Piotr Neugebauer 330* 3908.24 664,43 
* jeden miesiąc 

Z przedstawionego zestawienia wynika, że jedynie spadek kwoty wypłaconych 

delegacji nastąpił u Wójta Gminy Lasowice Wielkie. 

W trakcie szczegółowej analizy delegacji zagranicznej dot. Z-cy Wójta Pana 

Krzysztofa Lech, Komisja ustaliła że została wypłacona jedynie dieta w kwocie 

proporcjonalnej do czasu podróży. Po analizie delegacji podwójnych, kiedy to co najmniej 



dwie osoby jechały w jedno miejsce, komisja ustaliła, że w takiej sytuacji tylko jedna osoba 

miała wypłaconą delegację na samochód, druga osoba nie miała wypłaconej delegacji. W 

trakcie analizy stwierdziła, że Urząd nie prowadzi rejestru i nie rozlicza delegacji 

bezkosztowych, co skutkuje brakiem możliwości weryfikacji podróży służbowej 

delegowanego pracownika, jak również pozbawia diety delegowanego pracownika. 

Ad. 2 Analiza sprawozdania Wójta za okres między sesjami. 

Pan Wójt zostawił sprawozdanie na piśmie, Przewodniczący Komisji odczytał treść 

sprawozdania Wójta między sesjami: 

Podpisano umowę z wykonawcą dot. inwestycji „Budowa rekreacyjnego boiska 

wielofunkcyjnego w miejscowości Chocianowice". 

Sporządzono zapytanie ofertowe dot. wykonania dokumentacji na zadania związane z 

oświetleniem ulicznym. 

* Sporządzono zapytanie ofertowe dot. zadania „Utwardzenie części działki nr 83 km. 3 

w Chudobie przy placu rekreacyjno-sportowym". 

Sporządzono zapytanie ofertowe dot. szacowania szkód łowieckich w uprawach na 

terenie Gminy Lasowice Wielkie. 

Złożono wniosek do WFOSiGW w Opolu o dofinansowanie zadań związanych z 

usuwaniem azbestu. 

Złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Opolu o dofinansowanie budowy 

świetlicy w Jasieniu. 

Ad. 3 Sprawy bieżące: 

Komisji nie przedłożono spraw bieżących do rozpatrzenia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, w związku faktem, że tematy ustalone w planie 

obrad Komisji zostały omówione o godzinie 15.15 zamknął posiedzenie. 

Prot. 'nt: Piotr Lizoń 
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